_

Grau de Sigilo
# PÚBLICO

Ofício n°:

À

GIGOV

Assunto:
REF:

Objeto:

Senhor Gerente

720.306,51R$  -R$
400.910,79R$  -R$

-R$  -R$
1.121.217,30R$  -R$

- 0,00%

Atenciosamente,

NOVA ESPERAÇAO DO SUDOESTE / PR, 26 de julho de 2019

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

1. Vimos pelo presente, solicitar à Caixa Econômica Federal autorização para desbloqueio da parcela de
recursos relativa ao Contrato de Repasse em referência, conforme valores abaixo discriminados e, para
tanto, anexamos a documentação necessária ao pleito.

Proponente /
Tomador:

MUNICÍPIO DE NOVA ESPERAÇAO DO SUDOESTE

1ª Solicitação de Desbloqueio de Recursos.
Contrato de Repasse - Operação nº 1057205-91 - SICONV nº 869608

REFORMA DO GINÁSIO DE ESPORTE E AMPLIAÇÃO COM CONSTRUÇÃO DE

2. Informamos também a manutenção da Placa de Obra em local visível e de acordo com padrão
estabelecido pela Presidência da República, constante do Manual Visual de Placas e Adesivos de Obra.

Valores Vigentes do
TC/CR

Evolução da 1ª Medição
Valores Medidos

Acumulados

Contrapartida Financeira: -R$
Repasse: -R$

JAIR STANGE

Outros: -R$

PREFEITO

Investimento: -R$
Execução Física: 0,00%

PMv3.0.4 1 / 1